sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

LEI Nº. 1.177, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018

“Dispõe sobre Doação de área urbana a
Associação Comunitária e Desportiva
Campinense Esporte Clube e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte

Art. 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar a Associação

Comunitária e Desportiva Campinense Esporte Clube, CNPJ nº 22.456.732/0001-23, um
terreno urbano, sem benfeitorias, de propriedade municipal, situado na sede deste município
no Bairro do Pachola, com área total de 9.865m² e perímetro 560,30m.

Parágrafo Único – As características e confrontações do bem público imóvel de que

trata o caput deste artigo encontra-se no memorial descritivo e no levantamento topográfico
que fazem parte integrante desta Lei.

Art. 2° - Fica desafetada a área a ser doada de sua destinação pública específica.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 19 de outubro de 2018.

Leonardo Rebouças Dourado Lima

Prefeito Municipal

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C39F4AECB66486445B7C5DD16C96E1A7

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C39F4AECB66486445B7C5DD16C96E1A7

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C39F4AECB66486445B7C5DD16C96E1A7

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C39F4AECB66486445B7C5DD16C96E1A7

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

“Torna de Utilidade Pública Municipal a
Associação ONG SEMENTES DO AMANHÃ e
da outras providências”.

Associação ONG SEMENTES DO
AMANHÃ,

Associação ONG SEMENTES DO AMANHÃ

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C39F4AECB66486445B7C5DD16C96E1A7

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C39F4AECB66486445B7C5DD16C96E1A7

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C39F4AECB66486445B7C5DD16C96E1A7

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C39F4AECB66486445B7C5DD16C96E1A7

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C39F4AECB66486445B7C5DD16C96E1A7

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C39F4AECB66486445B7C5DD16C96E1A7

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C39F4AECB66486445B7C5DD16C96E1A7

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C39F4AECB66486445B7C5DD16C96E1A7

sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C39F4AECB66486445B7C5DD16C96E1A7

		2018-10-26T16:04:47-0300